עמדת ועדת אלמ"ב, שמסתמכת על עמדת גורמי הטיפול, לפיה לא ניתן להוציא את העותר לחופשות
סבירה ומוצדקת שכן לא ניתן לאיין את מסוכנותו של העותר לטווח קצר של חופשה כל עוד לא השתלב
בהצלחה בתהליך גמילה מאלכוהול, לו הוא מכור מגיל צעיר, וההתמכרות לו עמדה בבסיס התנהגותו

נושא מאסרו.

דוחה את אני ועדת אלמ"ב, דו"ח צורך להתייחס לחלק החסוי של ומבלי לעיל, כל האמור לאור .8
העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ב חשון תשע"ה, 5 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המשיב.

אברהם טל, שופט,
נשיא